（別紙）

令和６年度大規模契約栽培産地育成強化推進事業

公募説明会参加申込書

熊本県 農林水産部 生産経営局

農産園芸課 野菜班 松原宛

団体名 ：

担当者名：

（電話番号：             ）

（出席者）

部署名 役職名 氏名 E-mailアドレス

 ※上記E-mailアドレスに招待メールが送信されます。

※1つのパソコン等にて複数名でご参加される場合、E-mailアドレス欄は、お一人のみご

記入ください。

（提出先）

E-mail：matsubara-m@pref.kumamoto.lg.jp

FAX   ：096-385-4334